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Gemensamhetsanldggningar

Underhall har dven utforts pa gemensamhetsanlaggningar i enlighet med verksamhetsplanen.

Fixardagar

Fixardagar har genomforts en pa varen, 26 april, och en pa hésten, 4 oktober. Uppslutningen har
varit god, men det finns behov av en stérre uppslutning fér att kunna géra tgérder péa fixardagar och
nar behov uppstar. Detta for att halla arsavgiften sa 1ag som méjligt. | god tid fére en fixardag anslas
pa hemsidan vad som &r planerat att gora.

Bryggor och bad

Under sdasongen 2015 har vi renoverat beach volley boll planen och réjt nere vid Ringsattrabadet. Vi
har @ven fyllt pa sand till stranden. Under aret har underhallet varit sparsamt vid vara bryggor da
styrelsen bedomt att underhallet gick att skjuta till 2016. Vi har ocksa saknat ndgra hamnansvariga
och det har i sin tur inverkat pa skotseln.

Viltvard

Vildsvin

Under aret har vi haft besok av vildsvin i omradet och de har stéllt till med en del besvir for de
boende da de bland annat har vélt soptunnor och varit véldigt ndra husen. Vi haft kontakt med
Stockholms stads och Huddinge kommuns viltvardare som har 6kat jakten i deras omraden runt om
Vidja. Det var trots allt minde pahélsning 2015 an vad det var 2014.

Ravar

Sedan tidig var 2015 har de setts en hel del ravar i omradet. De har varit véldigt nargdngna under
hela perioden. Nagra av dem har tyvarr haft misstankt ravskabb och féreningen har haft manga
kontakter med boende om just detta. Ingen rav har fangats i ravfillan. En konstaterad skabbriv har
tagits hand om av viltvardare.

Ovrigt
Under dret har vi i samarbete med Intresseféreningen genomfért tvd arrangemang.

Valborgsfirande den 30/4 samt Midsommarfirande den 19/6. Det har varit god uppslutning fran
Vidjaborna trots varierande vader. Viktigt for dessa evenemangs genomférande i fortsittningen ar
att personer anmaler sig som bland annat eldvakter och pa annat sitt medverkar i evenemangen.

Villadgarnas dag den 5/9 arrangerades av Villadggarna Huddinge vid Ringsattrabadet. Ca 75-80
besokare. Fran Villadgarna Huddinge deltog fyra personer. Dessutom férbundsjuristen fran
Villadgarnas Riskforbund Lena Sodersten. Fran kommunen deltog Malin Danielsson (Fp) samt tva
kommuntjansteman. Fastighetsagarna inbjods att stalla fragor.

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Utveckling

Antal permanentbebodda fastigheter i forhallande till antal fastigheter

Verksamhetsar

75 | 14% | 1995/199 |
“_
| 20% |

Antal
permanent-
bebodda

fastigheter

Antal
permanent-
bebodda

fastigheter

_
1982/1983 | 107 | | 42% |
1983/1984 | 121 | 23% | 1998/1999 | 234 5
1984/1985 | 129 | 24% | 1999/2000 | | 46% |
1985/1986 | 132 | 25% | 2001 | | 47% |
| 53% |
| 58% |

1986/1987 | 150 | 28% | 2002-2004 |
1987/1988 | 172 | s

20062008 | 309

1989/1990 | 169 | 32% | 2009 [ 315 | 59% |
[1990/1991 | 176 | 33% | 2010 [ 321 | 60% |
—_-E-_

1992/1993 | 198 | 37% | 2012
1993/1994 | 202 | 38% | 2013 |
(1994/1995 | 205 | 39% | 2014 |

1) Fr o m 1988/1989 berdknas antal permanentbebodda fastigheter pa nytt sitt dd kommunens grund fér bidrag dndrades.
2) Minst 30 fastigheter ytterligare permanent bebos enligt styrelseledamdternas lokalkannedom, jamfért med tabellen

337‘

ovan.
3) Lantmaterimyndighetens berdkning, inklusive fastigheter dar annan dn dgaren permanent bebor fastigheten. Nagot

system for att halla uppgiften aktuell har annu inte tillampats.
4) Aktuella uppgifter fran Lantmaterimyndighetens fastighetsregister.
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\leter Bjorklund Jonas Nordin Evelyn Windesj6

Angelika Hedlund Catarina Johansson Sand
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Mikael Méndal
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Balansrapport

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

1630 Avrakning for skatter och avgifter
1700 Forutbet kostn/upplupna int

1920 Plusgiro

1940 Bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2060 Eget kapital
2099 Arets resultat
Summa eget kapital

Avsittningar
2220 Auvsattning till underhalls & férnyelsef
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder

2710 Innehallen Skatt

2730 Lagstadgade sociala avgifter
2990 Ovr uppl kostn/férutbet int
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2015-01-01

-65,00
1809,00
863 295,32
492214
869 971,46

869 971,46

-840 804,02
279 113,57
-561 690,45

-123 856,00
-123 856,00

-1 560,00
-15 538,00
-167 327,01
-184 425,01

-869 971,46

1(1)

Utskriven: 2016-02-24, 08:07

Forandring

55,00

-1 809,00
432 374,33
0,00

430 620,33

430 620,33

279 113,57
-664 770,78
-385 657,21

0,00
0,00

-14 438,00

414,00
-30 111,12
-44 963,12

-430 620,33

T omvernr;

2015-12-31

0,00

0,00

1295 669,65
492214

1 300 591,79

1300 591,79

-561 690,45
-385 657,21
-947 347,66

-123 856,00
-123 856,00

-15 998,00
-15 952,00
-197 438,13
-229 388,13

-1 300 591,79
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Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiljning

3011 Medlemsavgifter

3012 Batavgifter

3024 Vagverket, arligt driftsbidrag
3051 Stockholms stad slitageavgift
3511 Paminnelseavgift

3700 Oresutjamning

Summa forsiljning

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Material och varor

4015 Vagmaterial sommarvagar
4017 Sopning av belagda vagar
4018 Reparation stddkanter, gropar etc
4019 Vagskyltar inkl uppsattning
4020 Slitlagret inkl grus

4021 Dikning

4022 Sladdning och hyvling

4023 Saltning inkl kostnaden for salt
4024 Belaggningskostnader

4027 Slaghackning

4028 Ovriga barmarksarbeten

4029 Trummor inkl arbete och évr material

4030 Grénomraden

4051 Belysning, elavgift

4052 Materialgarden

4060 Plogning

4061 Sandning

4062 Kostnad for saltblandad sand etc
4064 Ovriga vintervagkostnader
4067 Jourersattning

4070 Spridda gemensamhetsanlaggningar

4071 Lekplatsen Ringsattrabadet
4072 Baden, Ringsattra och Barsta

4073 Batbryggor (Ringsattra,Helmerdal Barsta
4090 Avsattning till underhalls & fornyelsefond

Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader

6070 Representation och uppvaktningar

1(2)

Utskriven: 2016-02-24, 08:07

2015-01-01
2015-12-31

1150 895,00
43 830,00
65 712,00

0,00

2 550,00
-2,00

1262 985,00

1262 985,00

-31 701,00
-27 300,00
-28 421,00
-26 807,00
-32 661,00
-29 949,00
-69 314,00
-3 614,00
-31 991,00
-31 343,00
-43 525,00
-12 551,00
-10 920,00
-19 426,47
-2 275,00
-91 800,00
-114 048,00
-8 061,00
-9 852,00
-62 500,00
-25 798,15
-15 375,00
0,00
-875,00
0,00

-730 107,62

532 877,38

-1 535,45

T omvernr:

2014-01-01
2014-12-31

849 975,00
42 600,00
75 975,00
41 120,00

675,00
1,00
1010 346,00

1010 346,00

0,00

-27 160,00
-44 282,00
-5 075,00
-124 006,00
-218 188,00
-69 215,00
-3 614,00
-41 940,00
0,00

-46 246,33
-298 322,00
0,00

-14 141,26
0,00

-75 708,00
-64 402,00
-2 994,00
-33 439,00
-62 499,00
-16 255,00
-1 529,60
-4 025,00

-1 686,00
-10 000,00
-1164 727,19

-154 381,19

-469,00
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2015-01-01 - 2015-12-31 T omvernr:
Resultatrapport

2015-01-01 2014-01-01

2015-12-31 2014-12-31
6110 Kontorsmaterial 0,00 -7 140,00
6212 Datakommunikation -2 936,00 -2 040,00
6250 Porto -168,00 -144,00
6251 Postbox -2 437,50 -1 687,50
6460 Sammantradeskostnader -7 296,78 -9 416,45
6461 Arsmoteskostnader -6 679,94 -5 489,25
6490 Ovriga férvaltningskostnader -31 903,00 -2 591,00
6540 Datakostnader for medlemsregistret -21 882,00 -20 265,00
6570 Bank- och plusgirokostnader -896,50 -857,50
6980 Medlems- och konferensavg REV -2 200,00 -2 200,00
Summa externa rorelseutgifter/kostnader -77 935,17 -52 299,70
Utgifter/kostnader fér personal
7210 Arvoden till fortroendevalda -53 325,00 -55 400,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter -15 952,00 -15 538,00
7610 Utbildning 0,00 -1 440,00
Summa utgifter/kostnader fér personal -69 277,00 -72 378,00
SUMMA RORELSEKOSTNADER -877 319,79 -1 289 404,89
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR 385 665,21 -279 058,89
Finansiella intdkter och kostnader
8310 Ranteintakter 0,00 16,32
8410 Rantekostnader SKV -8,00 -71,00
Summa finansiella intdkter och kostnader -8,00 -54,68
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 385 657,21 -279 113,57
REDOVISAT RESULTAT 385 657,21 -279 113,57
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Revisionsberattelse for Vidja Vagforening (org.nr 717903-9917)

Som valda revisorer har vi tagit del av styrelsens arbete under verksamhetsaret 2015. Vi har tagit del
av motesprotokoll och handlingar rérande féreningens ekonomi.

Vi har granskat féreningens rikenskaper och funnit att bokféring och verifikat @r i vederborlig
ordning. Det till oss verlamnade materialet har varit i god ordning och utan anmarkning.

Vi foreslar darfor att drsmotet:
Faststiller balans- och resultatrakning for 2015.

Beviljar styrelsen ansvarsfrihet for férvaltningen under verksamhetséaret 2015-01-01--2015-12-31.

Arets resultat dverfors i ny rikning.

Vidja 2016-02-24

...................................................

Annelie Brodd Arfette Klum Rube
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Verksamhetsplan for 2016

Verksamhetsplanen och budgeten for 2016 ar dven detta ar kopplade till varandra. Vi fortsatter att
planera och underhalla i korta cykler da ett antagande av detaljplanen fér etapp tvd narmar sig.

Vi viljer med anledning av detta att sdnka avgiften detta &r. Fér permanentbebodd fastighet med
andelstal 1,0 innebar det detta ar en kostnad pa 1800 kronor. Fritidsbebodd fastighet med andelstal
0,5 en kostnad pa 900 kronor. Obebyggd tomt med andelstal pa 0,2 en kostnad pa 450 kronor.

Nar det galler vagnatet inriktar sig atgardsplanerna 2016 pa att vagarna skall vara framkomliga och
sakra med minst majliga atgarder for att uppna detta. Vi kommer att satsa en hel del pa
Ringsattravdgen och andra huvudvégar i omradet under detta &r d& dessa vigar har stort behov av
underhall. Vi kommer att starta detta arbete sa snart tjilen har gatt ur marken.

Ovriga gemensamhetsanliggningar, bad, bryggor, lekplatser kommer att underhallas dven detta ar.
De delar som &r i behov av underhall kommer att underhallas fér att dessa skall vara funktionsdugliga
och for att det skall vara trevliga att anvanda.

Vi har en tanke som vi skall préva detta &r. Det &r att vi skall inféra faddrar for olika delar i omradet
for att hoja engagemanget och dven maojligheten for Vidjaborna att sjdlva paverka sitt naromrade. Vill
du vara fadder fér ndgon av vara gemensamhetsanliggningar och/eller vigomraden s3 har du
mojlighet detta ar.

Under aret kommer vi att arrangera arbetsdagar/staddagar.

Valborgs- och midsommarfirande planeras att genomféras dven detta ar.

Styrelsens forslag till utdebitering fér 2016

Styrelsen foreslar 1800 kronor for helbetalande fastighet.

Arvode till styrelse, revisorer respektive valberedning.

Styrelsen foreslar oforandrat arvode pa totalt 55.680,-

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Budget

Period 2016-01-01—2016-12-31

INTAKTER Budget 2016-01-01--12-31
Medlemsavgifter 770 000 kr
Vagavgifter, Vagverket 65 000 kr
Batavgifter 43 000 kr
S:A INTAKTER 878 000 kr
KOSTNADER

Vintervagunderhall 350 000 kr
Sommarvagsunderhall 600 000 kr
Grénomrade 30 000 kr
Gemensamhetsanldggningar 120 000 kr
Bryggor 65 000 kr
Badplatser 50 000 kr
Administration 260 000 kr
S:A KOSTNADER 1475 000 kr
2015 ars resultat 385 000 kr
BERAKNAT RESULTAT 2016 -597 000 kr

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Framstallning fran styrelsen géllande markférséljning.

Styrelsen foreslar att stdmman beslutar att ge styrelsen bemyndigande att genomfdéra mindre
markférsaljningar, under 900 m2/6verlatelse, till enskillda fastighetsagare i samband med
detaljplanernas lagakraft vunna domar.

De markomraden det handlar om &r mark som idag tillhér Ga4, S1, S2 och som angrénsar till enskild
fastighet eller delar enskild fastighet.

Begransningen pa 900 m2/6verlatelse gor att styrelsen inte kan silja av en hel tomt utan endast
mindre markbitar.

Styrelsen foreslar att:

Stamman ger styrelsen bemyndigande att genomféra mindre markférsaljningar pa upp till 900 m2
per dverlatelse till enskild befintlig fastighetsigare.

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Valberedningens forslag till arsmotet 2016-03-16

MANDAT/STATUS
LEDAMOTER

Kvarstar 1 ar
Kvarstar 1 ar
Omval 1 ar
Omval 2 ar
Omval 2 ar
Nyval 2 ar
Nyval 2 ar

SUPPLEANTER
Nyval 1 ar

Nyval 1 ar
Nyval 1 ar

STYRELSEORDFORANDE

Nyval 1 ar
REVISORER

Kvarstar 1 ar
Nyval 2 ar

REVISORSUPPLEANTER
Kvartstar 1 ar

Omval 2 ar
VALBEREDNING

Omval 1 ar
Omval 1 ar

Martin Bergman

NAMN

Benny Dahlstrom

Mikael Mandahl

Peter Bjorklund

Evelyn Windesjo
Catarina Johansson Sand
Jonas Nordin

Bjorn Norrlind

Roland Janevi
Ann-Christine Lindahl
Vakant

Peter Bjorklund

Anette Klum Rube
Anneli Brodd

Ulla-Lena Lindqvist
Gertrud Olsson

Monikka Smedberg
Martin Bergman

Valberedningen 2016

MANDATPERIOD

2015-2016
2015-2016
2016

2016-2017
2016-2017
2016-2017
2016-2017

2016
2016
2016

2016

2015-2016
2016-2017

2015-2016
2016-2017

2016
2016

Monikka Smedberg
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Inbjudan

Harmed inbjuds du till Vidja Vagférenings arsméte
onsdagen den 16 mars 2016, klockan 19:00,

i Ostra grundskolan/Skogéasskolan pa Osterleden 13 i Skogas.

‘W,%
5 %en Ostra gymnasiet = \e‘\e“
Sto o
Yy,
§ sy @
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<
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Medley Skogashallen = Skogés station Bk
Skogéas Racket Hall =
o
% SKOGA s'
6 Ostra Omndskolan

Ostra grundskolan/Skogésskolan
Osterleden 13 i Skogas

Valkomna onskar styrelsen.

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Dagordning
1) Sammantradet 6ppnas
2) Godkannande av dagordning
3) Faststallande av rostlangd
4) Fraga om maétet blivit stadgeenligt utlyst
5) Val av protokolljusterare tillika rostraknare
6) Val av métesordférande
7) Val av métessekreterare
8) Genomgang av:
a. Verksamhetsberattelse
b. Balans och resultatrakning
o Revisorernas berittelse
9) Faststallande av:
a. Verksamhetsberittelse
b. Balans och resultatrakning samt beslut om disposition av resultat
10) Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
11) Faststdllande av arvode till ndstkommande verksamhetsars styrelse, revisorer resp.
valberedning
12)  Genomgang och beslut av verksamhetsplan med budget samt utdebitering for
nastkommande verksamhetsar
13) Framstallningar fran styrelsen eller motioner frain medlemmarna
a. Bemyndigande till styrelsen att genomféra mindre markférsaljningar under
900 m?*/6verlatelse i samband med detaljplanernas lagakraft vunna domar
14) Lagesrapport detaljplaner och gatukostnader
15} Lagesrapport fiber
16) Val av
a. 1 ledamoter pa 1 ar
b. 4 ledamoter pa 2 ar
& 3 suppleanter pa 1 ar
d. Styrelseordférande
e. 1 revisor pa 2 ar
f. 1 revisorsuppleant pa 2 ar
g. Valberedning
17)  Beslut om omedelbar justering av punkten 16
18)  Ovriga fragor
19)  Faststdllande av tid och plats for protokolljustering samt var
protokollet darefter ska hallas tillgangligt for medlemmarna.
20) Sammantradet avslutas

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Verksamhetsberidttelse verksamhetsaret 2015

Styrelsen har bestatt av foljande personer:

Ledaméter

Peter Bjorklund Jonas Nordin from 18/11
Catarina Johansson Sand Evelyn Windesjo

Mikael Mandal Benny Dahlstrom

Angelika Hedlund Mickael Stalkrantz tom 17/11

Styrelseordférande

Mikael Stalkrantz tom 17/11 Peter Bjorklund from 18/11
Suppleanter

Bjorn Norrlind Anette Blom Yttersjo tom 22/4
Revisorer

Anette Klum Rube Annelie Brodd

Revisorssuppleanter

Ulla-Lena Lindqvist Gertrud Olsson
Valberedning
Monikka Smedberg Martin Bergman

Styrelsens sammansattning

Vid styrelsens forsta mote efter medlemsmotet framkom att en vid drsmétet invald
styrelsesuppleant inte skulle kunna delta i arbetet och stéllde sin plats till forfogande, darfér har
styrelsen under arbetsaret saknat en suppleant. Under hosten salde ordféranden sin fastighet och i
och med detta avgick han som ordférande och ledamot. Den pa konstituerande styrelsemétet vice
ordférande, Peter Bjorklund axlade da posten som ordférande.

Méten/Sammantriden

Under aret har styrelsen haft 6 protokollforda styrelsemdten, 2 protokollférda konstituerande moten
samt 4 arbetsmoten. Darutdver har styrelsen haft en heldag for att stada pa Materialgdrden samt
nagra traffar utover fixardagar for att utféra olika sysslor i Vidja.

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu
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Detaljplaner

Etapp 1
Arbetet fortgar arbetet med att bygga ut gator och VA-ledningar i omradet, ett arbete som beriknas

vara klart hésten 2016. Styrelsen har varit engagerad i praktiska genomférandefragor for att i samrad
med entreprendren finna sa smidiga I6sningar som mojligt framfér allt fér de narboende.

Etapp 2
Forslag till detaljplan for Vidja etapp 2 var utstilld i slutet av 2013. Dérefter har Huddinge kommun

under hela 2014 och 2015, efter en sammanstallning av synpunkter, forsokt klara ut nagra
fragetecken som kommit upp. Dels har man gjort en utékad studie dver dagvattenhantering inom
omradet, dels har lansstyrelsen haft synpunkter pa forslagets bestimmelser om

strandskydd. Huddinge kommun har nu gjort smarre férandringar i férslaget till detaljplan och anser
nu att dessa forandringar ar tillrackliga och att de inte &r sa stora sa att detaljplanen behéver stillas
ut pa nytt. Enskilda sakdgare dar forandringar sker har kontaktats/kommer att kontaktas. Enligt
Huddinge kommun kommer detaljplanen ga upp till beslut i maj 2016. Styrelsen har haft méten med
Huddinge kommun 2015.

Kommunikation

Till detta méte har styrelsen kunnat skicka 90 inbjudningar med e-post. Dock dr det manga e-
postadresser som inte langre finns eller dar filer “studsar”. Arbete pagar fér att komma 3t problemet
med hur registret pa e-postadresser ska kunna uppdateras pa ett smidigt satt.

Pa hemsidan www.vidja.nu laggs information ut nar sa finns. Den anvinds ocksa for att efterlysa
frivillig arbetskraft, och insatser vid vara evenemang, samt informera om fixardagar och liknande.
Arbete pagar med att informera om hemsidan till s& manga som méjligt sa att information nar de
som vill ha den.

Barmarksunderhall vig

Barmarksunderhallet har under aret foljt den uppsatta planen dér dikning varit den frimsta atgarden
da detta sparar vagkroppen betydligt.

Vintervaghallning

Vintern 2015 har varit férhallandevis mild. Lite om det avtal som reglerar snéréjningen i omradet.
Det som initialt styr ar hur mycket sn6 som fallit. Det &r lite olika beroende p3 vilken typ av vig det
galler. Darefter finns en prioriteringsordning som dven den dr beroende pa vilken typ av vig det
galler.

Forst plogas Vidjavagen till Helmerdalsvagen. Har &r ju pulsddern till omrédet. Utan ordentlig
plogning kommer vi inte hem och bussen kommer inte fram.

Sen plogas alla uppsamlingsvagar. Dessa ar Helmerdalsvagen norr om Vidjavigen, Ringsattravagen,
och Hasthagsvagen.

Dérefter plogas och sandas alla branta backar. Aven végar vid postladestillningar prioriteras.

Sist men inte minst snorojs alla 6vriga vagar.

Vintervaghallningen har under dret hallit samma standard som tidigare &r och dven hallit sig inom de
budgetramar som angavs.

VIDJA VAGFORENING, Box 30, 123 21 FARSTA, www.vidja.nu




